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Vaalibingo  
 

Nyt on Herra helpon lykännyt, kun on luonut tämän internetin ja sinne vaalikoneen. Siihen kun syöttää 

tilauksen, että minkälaisen kansanedustajan haluaa tulevissa vaaleissa, niin bingo: napin painalluksella 

semmoinen löytyy. Enää ei tarvitse kuunnella tylsiä vaalitenttejä eikä katsella pöhköjä mainoksia. 

Varmaan jo ensi vaaleissa tämän koneen löytämän ihanne-ehdokkaan voi saman tien siirtää ostoskoriin 

eli äänestää vilustuttamatta itseään vaalien takia.  

 

Pitihän tuollaista ihmettä tietysti kokeilla, kun se kerran on. Ensin kone kyselee ystävällisesti mutta 

jämäkästi, mitä saisi olla, ja olenko täysin samaa mieltä vai jonkin verran eri mieltä vai enkö osaa 

sanoa. Kun se on saanut kolmisenkymmentä vastausta, se lähettää paluupostissa parhaan ehdokkaan 

nimen, siis sen joka on eniten kanssani samaa mieltä. Oikeastaan nimiä ilmestyy kolme ja lisäksi vielä 

kolme sellaista, joita pitää karttaa kuin ruttoa, koskapa ovat mielipiteiltään ihan vinksallaan. 

 

Ikävä puoli tässä koneella äänestämisessä on se, että pitäisi tietää, mitä mieltä itse on asioista. Ei se ole 

niin kauhean helppoa, jos ei ole tullut päätoimisesti mietityksi isoja juttuja, kuten että jos tanskalainen 

joulukinkku maksaa alta kympin kilo, pitäisikö kännykän käyttö kieltää ajettaessa päin punaista kohti 

muuttovoittoalueella olevaa maitokauppaa jossa myydään viinaa?   

 

Jos tuosta sattuukin olemaan jokseenkin täysin ei osaa sanoa, onko sitten varmaa, että joku ehdokkaista 

on samalla kannalla, ja jos on, mitä se sitten meinaa? Epäilykset vahvistuivat, kun yritin muka 

rehellisesti vastailla kysymyksiin, ja tarjolle tuli ihan outoja tyyppejä, joita en suostuisi äänestämään 

vaikka mikä olisi. Aloin epäillä itseäni: olenko minä tosiaan yhtä pöljä kuin nuo. 

 

Koska en halunnut sellaista myöntää, minun oli pakko muuttaa mielipiteitäni. Muutin niitä ensin 

varovasti viidessä kysymyksessä, mutta tarjolle tuli entistä hullumpaa sakkia. Vaihdettuani kymmenen 

mielipidettäni näkösälle tuli ensi kertaa se tuttu, viisas ja luotettava ehdokas, jota olin jo ajat sitten 

päättänyt äänestää. Valitettavasti hänkin tuli väärään sarakkeeseen, niihin jotka olivat eniten eri mieltä 

ja joita piti siis karttaa. 

 

Lopulta vekslasin kaikki mielipiteeni täsmälleen päinvastaisiksi kuin alunperin, ja kas ihmettä: yhä 

vain löytyi kolme samanmielistä ja kolme erimielistä. Siinä vaiheessa päättelin, että koska itse olin 

valehdellut kaikki mielipiteeni, ja poliitikkojen vaalilupauksethan tiedetään entuudestaan huuhaaksi, 

minun pitää äänestää juuri tämän listan kärkinimeä. Silloinhan käy niin, että mitä useampia 

vaalilupauksiaan ehdokkaani jättää täyttämättä, sitä paremmin hän toteuttaa omia oikeita mielipiteitäni.  

 

Kyllä helpotti.  
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